[bookmark: _GoBack]第２０ー１号様式（第１４の１の(１)関係）
みえジビエ解体処理施設及び事業者実績報告書

　　年　　月　　日
三重県知事　あて

登録番号：みえジビエ第　 - 　号
（法人、団体については、主たる事務所の所在地）
住　　所：
（法人、団体については、名称及び代表者職氏名）
氏　　名：

みえジビエフードシステム登録制度実施要領第14に基づき、     年度（４月から翌年３月）の実績を下記のとおり報告します。

記

みえジビエ（シカ）の月別解体処理実績
ア　頭数
	月
	解体処理頭数
	内　訳

	捕獲許可別頭数
	捕獲方法

	有害許可
	狩猟許可
	罠・檻
	銃　器

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	計

※うち、枝肉としての出荷頭数　　　　　　　　　　頭

（規格Ａ４版）

イ　シカ肉の部位別生産数量（kg）
※解体処理後の精肉の数量。部位は、マニュアルを参照のこと。

	月
	ネック
	カタ
	ロース
	バラ
	モモ
	スネ
	アキレス
	その他

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	計

（注）部位を細分化している場合は、マニュアルに準じた部位に計上すること。
　　　異なる部位の切り落とし肉は、その他に計上すること。

（規格Ａ４版）
2